

**Lucrari de schimbare de  
geamuri din PVC in oficiile  
etajului III a IMP  
Chisinauproiect.**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 312 156,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demontare</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre din lemn)	m2	113,9600	35,687 35,687	4 066,936 4 066,936
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi balcon.)	m2	8,1100	35,687 35,687	289,424 289,424
3	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri la ferestre)	m	58,5000	130,474 130,004	7 632,735 7 605,240
4	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	0,8000	304,192 304,192	243,354 243,354
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (incarcare gunoi in auto)	t	0,8000	94,316 94,316	75,453 75,453
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,8000	116,100 0,000	92,880 0,000
		<i>Total</i>	Lei			12 400,782
		<b>Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu</b>				<b>12 400,782 12 280,407</b>
		<b>2. Ferestre</b>				

7	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului între 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	9,6400	1 624,113 62,028	15 656,450 597,951
8	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	104,3200	1 564,848 47,583	163 244,975 4 963,880
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice шир.250мм Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	58,5000	170,529 30,589	9 975,959 1 789,469
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=250mm	m	58,5000	131,188 33,988	7 674,498 1 988,298
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,1100	2 178,899 68,826	17 670,872 558,177
		<i>Total</i>	Lei			214 222,754
		<b>Total Ferestre Inclusiv salariu</b>				<b>214 222,754 9 897,775</b>

		Total	Lei	226 623,53
		Fondul social	24 %	5 322,76
		Cheltuieli de transport	2 %	4 085,08
		Total		236 031,37
		Cheltuieli de regie	7 %	16 522,20
		Total		252 553,57
		Beneficiu de deviz	3 %	7 576,61
		Total		260 130,18
		TVA	20 %	52 026,04
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>312 156,22 22 178,18</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

